торгів. 

2. На підставі статті 52 Закону України «Про захист економічної конкуренції», за 

вчинене порушення законодавства про захист економічної конкуренції, вказане у 

пункті 1, накласти на ФОП Черняка М. М. (РНОКПП 3460202378) штраф у розмірі 

68 000,00 (шістдесят вісім тисяч) грн. 

3. На підставі статті 52 Закону України «Про захист економічної конкуренції», за 

вчинене порушення законодавства про захист економічної конкуренції, вказане у 

пункті 1, накласти на ТОВ «Алмо-Автогрупз» (ідентифікаційний код юридичної особи 

43427960) штраф у розмірі 28 000,00 (двадцять вісім тисяч) грн. 

4. Визнати дії Фізичної особи-підприємця Черняка Михайла Михайловича (РНОКПП 

3460202378, місцезнаходження: 04074, м. Київ, вул. Мукачівська, буд. 9, кв. 55) 

Товариства з обмеженою відповідальністю «Алмо-Автогрупз» (ідентифікаційний код

[...]

торгів.  

5. На підставі статті 52 Закону України «Про захист економічної конкуренції», за 

вчинене порушення законодавства про захист економічної конкуренції, вказане у 

пункті 4, накласти на ФОП Черняка М. М. (РНОКПП 3460202378) штраф у розмірі 

68 000,00 (шістдесят вісім тисяч) грн. 

6. На підставі статті 52 Закону України «Про захист економічної конкуренції», за 

вчинене порушення законодавства про захист економічної конкуренції, вказане у 

пункті 4, накласти на ТОВ «Алмо-Автогрупз» (ідентифікаційний код юридичної особи 

43427960) штраф у розмірі 28 000,00 (двадцять вісім тисяч) грн. 

7. Визнати дії Фізичної особи-підприємця Черняка Михайла Михайловича (РНОКПП 

3460202378, місцезнаходження: 04074, м. Київ, вул. Мукачівська, буд. 9, кв. 55) 

Товариства з обмеженою відповідальністю «Алмо-Автогрупз» (ідентифікаційний код